
ZARZĄDZENIE Nr 7/24 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Spraw Obywatelskich 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 

i 1598) zarządza się, co następuje: 

§1. Ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Spraw Obywatelskich, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

§3. Traci moc zarządzenie nr 14/23 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Spraw Obywatelskich. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

       Dyrektor Generalny 

                /-/ Jacek Wiśniewski 

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Wprowadzanie nowego regulaminu organizacyjnego Wydziału Spraw Obywatelskich ma na 

celu dostosowanie jego przepisów do zmian wynikających z regulaminu organizacyjnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wprowadzonych zarządzeniem 

nr 118/24 z dnia 1 marca 2024 r.  

W strukturze Wydziału Spraw Obywatelskich uwzględniono stanowisko zastępcy dyrektora, 

któremu podlegają bezpośrednio Oddział Paszportów w Poznaniu, Oddział Paszportów 

w Kaliszu, Oddział Paszportów w Koninie, Oddział Paszportów w Lesznie i Oddział 

Paszportów w Pile.   

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

         

Dyrektor Wydziału 

Spraw Obywatelskich 

/-/Anna Napierała 

 

Poznań, 14 marca 2024 r. 


